
 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

Oznámení o vyloučení uchazeče 
PP-servis Plzeň s.r.o. 

Název veřejné zakázky:    

„ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80 Kněžská 365/22 

391 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČ: 002 52 557 IČ: 260 88 398 

 

 

Zadavatel Město Mladá Vožice, se sídlem Žižkovo náměstí 80, 391 43 Mladá Vožice, IČ: 002 52 557 (dále jen 

„zadavatel“) zahájil zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení 

fasády“ odesláním výzvy k podání nabídek dne 20. 3. 2013.  

 

Zadavatel přijal následující  

 

r o z h o d n u t í :  

 

Zadavatel tímto vylučuje uchazeče PP-servis Plzeň s.r.o., se sídlem U Velkého rybníka 35, 323 00 Plzeň, z další účasti 

na zadávacím řízení.  

 

O d ů v o d n ě n í :   

 

Nabídka nesplnila následující:  

V návrhu smlouvy o dílo, kterou předložil uchazeč je členění nabídkové ceny v rozporu s požadavky zadavatele.  

Uchazeč uvedl: Cena v Kč bez DPH celkem; DPH 21 % v Kč; Cena celkem v Kč s DPH. 

V dodatečných informacích č. 4 k zadávacím podmínkám ze dne 9. 4. 2013 je stanoveno, že dochází k úpravě Smlouvy 

o dílo a že je uchazeč povinen provést ocenění ve smlouvě o dílo následovně: 

a) Objekt A – výměna oken a dveří: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvA05a)Cena v Kč 

bez DPH;  

b) Objekt A – zateplení fasády: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvA05b)Cena v Kč bez 

DPH;  

c) Objekt C – výměna oken a dveří: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvC05a)Cena v Kč 

bez DPH;  



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

d) Objekt C – zateplení fasády: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvC05b)Cena v Kč bez 

DPH;  

e) Objekt D – výměna oken a dveří: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvD05a)Cena v Kč 

bez DPH;  

f) Objekt D – zateplení fasády: (tato cena musí být v souladu s oceněným výkazem výměr ZSmvD05b) Cena v Kč bez 

DPH;  

g) Zpracování dokumentace skutečného provedení díla v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém 

nosiči v počtu 2 ks Cena v Kč bez DPH;  

Celková nabídková cena v Kč bez DPH (součet a) + b) + c) + d) + e) + f) + g)) = HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM;  

DPH (v %, v Kč);  

Celková nabídková cena v Kč s DPH 

 

Uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na členění nabídkové ceny, který byl stanoven v Dodatečných informacích 

č. 4 k zadávacím podmínkám. 

 

Z tohoto důvodu vyřadila hodnotící komise nabídku ze zadávacího řízení. Zadavatel se rozhodl doporučení hodnotící 

komise akceptovat a nabídku ze zadávacího řízení vyloučit.  

 

P o u č e n í :   

 

Poučení podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách: Námitky proti rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel 

doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nevhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení.  

 

Poučení podle § 82, odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách: Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty 

pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

 

 

v Českých Budějovicích, dne 6. května 2013 

 

 

 

 

 …………………………………………..   

 zástupce zadavatele 

 


		2013-05-06T12:06:05+0100




